
令和 2 年 11 月 20 日 

各位 

株式会社武市ウインド名古屋 

代表取締役 各 務  雅 博 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和 2 年 11 月 20 日(金)、弊社本社に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

弊社は、お客様・お取引先様と従業員の安全を最優先に考え、保健所をはじめ、関係機関と

連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、業務については保健所の確認をえて、通常通りの営業を継続いたしますが、当面の間、

積極的な業務活動は自粛させていただきます。 

様々な面におきまして、皆様には大変ご心配・ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 該当者 

本社(愛知県名古屋市守山区苗代 1-13-37)に勤務する従業員 1 名 

 

2. 経緯 

 ・11 月 12 日(木) 体調不良のため自宅待機開始 

 ・11 月 18 日(水) 医療機関による PCR 検査を受診 

 ・11 月 20 日(金) 新型コロナウイルス「陽性」と判明。 

 

3. 対応 

 ・本社内の消毒作業の実施 

 ・保健所の指導のもと、感染者の行動歴並びに濃厚接触者の調査済 

 ・現在、当該従業員以外の従業員については、発熱等を含め、体調不良の従業員は発生し

ておりません。 

 ・弊社本社は、保健所の確認をえて通常通りの業務を行います。  

以上 

 


